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شوراهای اسلامی شهرستان ری همدلی، سلامت کاری، دلسوزی، تعهد به سوگند و صیانت از
شأن شورا و عنوان اسلامی را سرلوحه کار خود قرار دهند.

فرماندار ویژه شهرستان ری گفت: رویکرد کار جمعی، سلامت کاری، نظم، دلسوزی و تعهد به سوگند باید بعنوان سرلوحه

کاری شوراهای اسلامی قرار گیرد تا شاهد پویایی و رضایت عمومی مردم در شورای اسلامی دوره ششم باشیم.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه شهرستان ری، حسین توکلی کجانی معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری گفت: در دوره ششم شوراهای اسلامی در

شهرستان ری، منتخبین مردم تلاش کنند با هدف گذاری در فضای همدلی و وحدت و به دور از حاشیه و اختلافات و با خدمت صادقانه به مردم، جایگاه این نهاد را ارتقا و نگاه

بوجود آمده به جهت برخی اتفاقات را اصلاح نمایند.

معاون استاندار تهران افزود: در شورای اسلامی بایستی ضمن حفظ شأن و جایگاه این نهاد، از عنوان اسلامی با عملکرد شایسته و مطلوب صیانت کرد و در دوره ششم، شوراهای

اسلامی شهرها و روستاهای شهرستان ری با مشورت و تصمیم گیری دلسوزانه، گزینه ای را به عنوان شهردار و دهیار انتخاب کنند که علاوه بر شرایط قانونی، دارای پیشینه خوب در

همه امور، روحیه خدمت شبانه روزی، کار جهادی و تعامل لازم را داشته باشد.

فرماندار ویژه شهرستان ری تصریح کرد: یکی از وظایف اصلی شوراهای اسلامی نظارت بر عملکرد مجموعه شهرداریها و دهیاریها است و هدف از این نظارت ارائه خدمات مطلوب

به مردم است که جا دارد از تلاش و زحمات شوراهای اسلامی شهرها و روستاهای شهرستان ری در دوره پنجم قدردانی شود.

توکلی کِجانی بیان داشت: در امور شورا از اعمال موضوعات سیاسی، قومیتی و منافع شخصی خودداری و ضمن مشورت با افراد دلسوز، باید با احصاء مشکلات منطقه و رفع آن بر

اساس شاخص ها و برنامه ریزی های مدیریت شهری و روستایی، برای خدمت به مردم همواره تلاش کرد.

معاون استاندار تهران افزود: شوراهای اسلامی نسبت به قانون، آئین نامه ها و وظایف شوراها آگاهی و اشرافیت لازم را داشته باشند تا بتوانند مصوبات را در چارچوب اولویت ها

شهری و روستایی قوانین انجام دهند.

وی خاطرنشان کرد: رویکرد کار جمعی، سلامت کاری، نظم، دلسوزی و تعهد به سوگند باید بعنوان سرلوحه کاری شوراهای اسلامی قرار گیرد تا شاهد پویایی و رضایت عمومی مردم

در شورای اسلامی دوره ششم باشیم.
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